
31CESTOVÁNÍ

6.20 Ninjago VI (8)          
Dánský animovaný miniseriál (2016)

6.50 Ninjago VI (9)          
Dánský animovaný miniseriál (2016)

7.20 Ben 10          
Americký animovaný seriál (2016)

7.35 Jen počkej, zajíci!          
Animovaný seriál 

8.10 M*A*S*H (175) 
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.45 Autosalon          
9.50 Motorsport          

10.20 Prima Partička          
Sledujte show, která srší humorem, 
improvizací a neskutečnými momenty.

11.20 Modrý kód (51) 
Cenné věci
Nejopravdovější seriál z lékařského 
prostředí (2017).

12.45 V.I.P. vraždy (15) 
Zločiny na pokračování
Detektivní seriál (2016).

14.05 Hrdina kuchyně          
Kdo je skutečným hrdinou kuchyně? 
Přece kvalitní surovina!

14.45 Co je doma, to se počítá, pánové...
Novákovi již přišli na to, jak se dostat
bezpracně k penězům, a rodinu 
Bartáčkových navštívila teta z Ameriky.
Další kolo sousedské války může začít...
Volné pokračování úspěšné české
komedie Zítra to roztočíme, 
drahoušku...! (1980).

16.40 Manžel na hodinu          
Česká komedie (2016).

18.55 Zprávy FTV Prima   
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divošky        
19.55 TOP STAR        
20.15 Polda II (6)  

Školka života
Mladý učitel z mateřské školy spadne
po cestě domů z kola. Někdo mu něco
nasypal do pití. Má jeho smrt na svědomí
školní kuchař, se kterým se František
několikrát pohádal kvůli obědům? A 
kdo je podezřelá dívka, která za ním
přišla do práce pár dní před incidentem?
Mezi Michalem a Táňou se k něčemu 
schyluje. Zvládne Michal jít tvrdě do 
útočného pásma, jak sám tvrdí, nebo
ho Táňa jako skvělý brankář do své
obranné zóny nepustí?

21.25 Cesta za pomstou          
Bývalý tajný agent musí zachránit 
unesenou malou dívku ze spárů ruské
mafie a mezinárodního obchodníka 
se zbraněmi. Je to ideální příležitost 
k vyrovnání starých účtů... 
Americký thriller (2014). 

23.40 Život v utajení (2/2)        
Německý thriller (2015).

1.40 Rocky V 
Americký akční film (1990). 

3.40 Krvavý písek      
Francouzský thriller (2013).

TV PROGRAM

krimi seriál
Polda II20.15

SOBOTA 11.11.

7.00 Autosalon  
8.05 Bionická žena (2)   

Americký seriál (2007). 
9.00 Extant II (3)    

Americký sci-fi seriál (2015). 
9.55 Top Gear XXIII    

Kultovní britský automobilový magazín
11.10 RE-PLAY      (HD)    

Herní magazín o novinkách na 
počítačové scéně. 

11.45 Pevnost Boyard (2)          
Nové díly kultovní francouzské 
gameshow (2012)

14.15 Simpsonovi XVI (16,17,18,19)
Americký kultovní animovaný seriál 

16.10 Vikingská princezna  
Kanadsko-bulharský fantasy film 

17.55 Simpsonovi XVI (20,21)      
18.55 Simpsonovi XVII (1,2)      (HD)   

Americký kultovní animovaný seriál 
20.00 Star Wars: Epizoda III - Pomsta

Sithů 
Temná strana síly je na vzestupu. 
Záludný Darth Sidious láká Anakina 
Skywalkera, aby vstoupil do řádu Sithů
a zradil své spolubojovníky... 
Americký sci-fi film (2002). 

23.05 Abraham Lincoln: Lovec upírů
Abraham Lincoln byl známý jako 
americký prezident, který bojoval
proti otroctví. Když mu ale upíři zabili
matku, stal se z něj obávaný bojovník
proti těmto stvůrám, které měly v 
plánu ovládnout celé Spojené státy... 
Americký akční horor (2012). 

1.15 RE-PLAY     
1.45 Applikace     
2.20 Těžká dřina         
2.55 Pevnost Boyard (2) 

6.30 Gordon Ramsay: Souboj 
restaurací (1)          
Britská reality (2010)

7.40 Všechny moje lásky (11) 
Seriál ze života (2015). 

8.50 Jste to, co jíte          
Unikátní recept, jak změnit svůj život 

9.50 Receptář prima nápadů          
Král kutilů Přemek Podlaha stále na 
obrazovce TV Prima!

11.00 Nikdo není dokonalý          
12.05 Jak se staví sen          

Za 5 dní vytvoříme nové místo, kde 
se nejen lépe bydlí, ale i lépe žije! 

13.20 Karolína, domácí kuchařka          
Nenechejte si ujít pořad plný
neodolatelných pochoutek, milých 
postřehů i špetky humoru! 

13.55 Zločiny ze sousedství I (6)          
Americký kriminální seriál (2005).

14.55 Ve službách FBI IV (3)          
Americký kriminální seriál (2012).

15.45 Julie Lescautová IV (10) 
Francouzský kriminální seriál (2000).

17.40 Zločiny ze sousedství I (7)          
Americký kriminální seriál (2005). 

18.40 Gordon Ramsay: Souboj 
restaurací (2)          
Britská reality (2010) 

19.45 Chůva k pohledání I (16)          
Americký komediální seriál (1993). 

20.15 Čas smrti          
Americký thriller (2013). 

22.20 Cizinka III (1)        
Britský seriál (2017). 

23.30 Ve službách FBI IV (3)          
Americký kriminální seriál (2012). 

0.15 Julie Lescautová IV (10)  
2.25 Všechny moje lásky (11)          
3.30 Spravedlnost v krvi VII (11)
4.10 Cizinka III (1)  

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha


